sub et supra, simul in mandibulis habuissent. Quid autem numerus iste dentium in postnatis significet, multum miror, nisi dicatur, quod per talem et tantam mortalitatem hominum infinitorum et successionem aliorum et reliquorum qui remanserant, mundus est quodammodo renovatus et seculum, ut sic sit quædam nova ætas; sed proh dolor! ex hujus renovatione seculi non est mundus propter hoc in melius commutatus. Nam homines fuerunt postea magis avari et tenaces, cum multo plura bona quam antea possiderent; magis etiam cupidi, et per lites brigas et rixas atque per placita seipsos conturbantes, nec per hujusmodi terribilem mortis pestem a Deo inflictam fuit pax inter Reges et dominos reformata, quinimo inimici Regis Franciæ ac etiam guerræ Ecclesiæ fortiores et pejores quam ante per mare et per terram suscitaverunt, et mala ampliora ubique pullularunt.

Et quod iterum mirabile fuit ; nam cum omnis abundantia omnium bonorum esset, cuncta tamen cariora in duplo fuerunt, tam de rebus utensilibus, quam de victualibus, ac etiam de mercimoniis et mercenariis et agricolis et servis, exceptis aliquibus hereditatibus et domibus quæ superflue remanserant his diebus. Charitas etiam ab illo tempore refrigerare cæpit valde, et iniquitas abundavit cum ignorantis et peccatis : nam pauci inveniebantur qui scirent aut vellent in domibus, villis, et castris, informare pueros in grammaticalibus rudimentis.

The Allusion contained in the Tract before us to the Circumstance of the Children wanting Teeth, may possibly be urged as an Objection to the early Date of 1350, which it claims for itself. For if this Circumstance of the Want of Teeth be a Fable, it is not probable that it could so soon have become current ;

and if on the other hand it be true, it seems hardly possible that the Fact could have been ascertained in 1350, respecting all Children born *since* the first Pestilence, i. e. since 1348. However, it is possible that by the *first* Pestilence our Author may have alluded, not to that of 1348, but to that of 1340, which is thus described by Knighton, under that Year: “*In æstate scilicet anno gratiæ M. CCC. XL., accidit quædam execrabilis et enormis infirmitas in Anglia quasi communis, et præcipue in comitatu Leicestræ, adeo quod durante passione homines emiserunt vocem latrabilem ac si esset latratus canum; et fuit quasi intolerabilis pæna durante passione. Exinde fuit magna pestilentia hominum.*”

De event.
Angliæ.
(Apud x.
Script.)
Col. 2580.

It is no Doubt a Difficulty that the Continuator of *William de Nangis* and other Chroniclers, represent the Phenomenon of the Want of Teeth as the Consequence of the Pestilence